
Okresní soud v Jablonci nad Nisou 
Mírové náměstí 5, 466 59  Jablonec nad Nisou 

IČ: 00024856 
 elektronická adresa: podatelna@osoud.jbc.justice.cz   

ID datové schránky: eziabqi 

 

Okresní soud v Jablonci nad Nisou přijme zaměstnance na pracovní pozici 

asistent/ka soudce 
 
Požadujeme: 

• dokončené vysokoškolské magisterské vzdělání v oblasti práva získané v ČR na 
právnických fakultách, obor právo a právní věda nebo obor české právo 

• trestní bezúhonnost 
• zdravotní způsobilost 
• schopnost komunikace s lidmi 
• právní praxe vítána, není podmínkou 

 
Náplň práce: 

• provádění úkonů souvisejících s rozhodovacími činnostmi při výkonu soudnictví 
v rozsahu vymezeném zákonem 

• pro přiděleného soudce výkon právních expertiz a dalších odborných právnických 
činností spojených s přípravou projednávání a rozhodování v konkrétních věcech a úkony 
svěřené jinak zvláštním zákonem vyššímu soudnímu úředníkovi 

 
Nabízíme: 

• nástup dohodou 
• plat v platovém stupni dle započitatelné praxe se zařazením do 13. platové třídy dle 

Katalogu prací, zvláštní příplatek a po zapracování možnost osobního příplatku 
• pravidelné odměny 
• sebevzdělávání prostřednictvím Justiční akademie 
• vstřícný přístup a pomoc při zaučení 
• 25 dnů dovolené 
• indispoziční volno ve výši 5 dnů 
• stravenky 
• příspěvek z FKSP na penzijní připojištění a osobní účet zaměstnance 

 
Pracovní doba: 

pondělí až pátek od 7.00 do 15.30 hod. 
 
 
V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis ředitelce správy soudu Mgr. Jarmile Stránské, 
tel. č.: 483 337 026, 773 784 550, e-mail: jstranska@osoud.jbc.justice.cz 

mailto:jstranska@osoud.jbc.justice.cz

